

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 45/2023 ze dne 08.09.2023

Pokuty

Vyřizoval: Odbor organizační

TEXT ODPOVĚDI

Statutární město Karviná, Odbor organizační Magistrátu města Karviné obdržel dne 08.09.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Níže Vám zasíláme požadované údaje.

U všech pachatelů							
	1) Počet pokut a blokových pokut	1) Součet pokut a blokových pokut	3) Počet napomenutí	5) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 8	5) Součet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 8	7) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 7/1b)+7/1c)	7) Součet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 7/1b)+7/1c)
2022	762	1.500.200	2	213	668300	131	203500
2021	799	1.609.600	7	224	462000	143	206000
2019	572	893300	7	244	485100	92	131200

U mladistvých pachatelů							
	2) Počet pokut a blokových pokut	2) Součet pokut a blokových pokut	4) Počet napomenutí	6) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 8	6) Součet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 8	8) Počet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 7/1b)+7/1c)	8) Součet pokut a blokových pokut uložených za přestupky dle § 7/1b)+7/1c)
2022	34	39300	2	14	7000	4	4000
2021	39	45100	7	12	10500	8	10000
2019	29	18500	7	12	15500	0	0